
SLUŽBENI GLASNIK
SLUŽBENO GLASILO GRADA NAŠICA

Godina XXII. Broj 4.

ISSN 1332-9626

Našice, 11. svibnja 2015.

S A D R Ž A J

AKTI GRADONAČELNIKA:

33.	 	Zaključak	o	Prijedlogu	 
II.	Izmjena	i	dopuna	Prostornog	plana 
uređenja	Grada	Našica	(PPUGN-a) 
za javnu raspravu .............................................  86

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA KOMUNALNI SUSTAV,  
PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA GRADA NAŠICA:

1.	 Javna	rasprava	o	Prijedlogu	 
II.	Izmjena	i	dopuna	Prostornog	plana 
uređenja	Grada	Našica	 ....................................  87



Stranica	86 Službeni glasnik Broj 4

AKTI GRADONAČELNIKA

33. Na temelju članka 188. Zakona	o	prostornom	
uređenju („NN“ br. 153/13.), u vezi s člankom 84. Za-
kona	o	prostornom	uređenju	i	gradnji („NN“ br. 76/07., 
38/09., 90/11., 50/12. i 55/12.) i članka 48. stavka 4. 
Statuta	Grada	Našica (“Službeni glasnik Grada Naši-
ca”, br. 6/09., 4/12., 1/13. i 2/13. – pročišćeni tekst) 
Gradonačelnik Grada Našica donosi  

Z A K L J U Č A K 
o Prijedlogu II. Izmjena i dopuna  

Prostornog plana uređenja Grada Našica 
(PPUGN-a) za javnu raspravu

1. Utvrđuje se Prijedlog II.	Izmjena	i	dopuna	Pro-
stornog	plana	uređenja	Grada	Našica	(PPUGN-a) za 
javnu raspravu.

2. Prijedlog II.	Izmjena	i	dopuna	PPUGN-a upu-
ćuje se na javnu raspravu.

3. Zadužuje se Upravni odjel za komunalni su-
stav, prostorno uređenje i zaštitu okoliša Grada Našica, 
da kao nositelj izrade objavi javnu	raspravu	o	Prijed-
logu	II.	Izmjena	i	dopuna	PPUGN-a,	s	javnim	uvidom	
u vremenu od 20. svibnja do 3. lipnja 2015. godine te 
javnim	izlaganjem 27. svibnja 2015. godine.

KLASA: 350-02/11-01/04 
URBROJ: 2149/01-02-15-32 
Našice, 8. svibnja 2015. 

GRADONAČELNIK: 
mr. Krešimir Žagar, dipl. ing., v.r.



Stranica	87Službeni glasnikBroj 4

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA KOMUNALNI SUSTAV, 
PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA GRADA NAŠICA

1. Temeljem članka 96. Zakona	 o	 prostornom	
uređenju („Narodne novine“, broj: 153/13.) u vezi s 
člankom 86. Zakona	 o	 prostornom	 uređenju	 i	 grad-
nji („NN“ br. 76/07., 38/09., 90/11., 50/12. i 55/12.), 
Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno uređenje 
i zaštitu okoliša Grada Našica, kao nositelj izrade II. 
Izmjena	i	dopuna	PPUGN-a objavljuje 

JAVNU RASPRAVU 
o Prijedlogu II. Izmjena i dopuna 

 Prostornog plana uređenja Grada Našica

1. Objavljuje se Javna rasprava o Prijedlogu II. 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Na-
šica (dalje u tekstu: PPUGN-a).

2. U sklopu javne rasprave organiziran je javni 
uvid u Prijedlog II. Izmjena i dopuna PPUGN-a, u sobi 
broj 19/I zgrade gradske uprave Grada Našica u Na-
šicama, Trg dr. Franje Tuđmana 7, od 20. svibnja do 
3. lipnja 2015. godine, svakodnevno u radne dane, u 
vremenu od 8.00 do 14.00 sati. Prijedlog II. Izmjena 
i dopuna PPUGN-a bit će dostupan i u elektronskom 
obliku na www.nasice.hr u vremenu trajanja javnog 
uvida.

3. Javno izlaganje, uz suradnju predstavnika 
stručnog izrađivača, tvrtke APE d.o.o. Zagreb, održat 
će se u četvrtak, 27. svibnja 2015. godine, s početkom 
u 12.00 sati, u velikoj vijećnici zgrade gradske uprave 
Grada Našica u Našicama, Trg dr. Franje Tuđmana 7.

4. Pozivaju se građani i udruge da u vrijeme tra-
janja javne rasprave obave uvid u Prijedlog II. Izmje-
na i dopuna PPUGN-a te svoje prijedloge i primjedbe 
upišu u knjigu primjedbi. Prijedlozi i primjedbe koji 
nisu čitko napisani i potpisani imenom i prezimenom, 
uz adresu podnositelja, neće se uzeti u obzir u pripremi 
Izvješća o javnoj raspravi. 

5. Građani i udruge mogu sudjelovati u javnoj 
raspravi i na način da o predloženim rješenjima postav-
ljaju pitanja na javnom izlaganju, na koje odgovaraju 
nositelj izrade, odgovorni voditelj ili prema potrebi 
drugi stručnjaci koji sudjeluju u izradi plana, usmeno 
ili u pisanom obliku, prema zahtjevima sudionika javne 
rasprave. Također, mogu davati prijedloge i primjedbe 
u zapisnik za vrijeme trajanja javnog izlaganja.

6. Krajnji rok do kojeg sudionici javne rasprave 
mogu Upravnom odjelu za komunalni sustav, prostorno 
uređenje i zaštitu okoliša Grada Našica (31500 Našice, 
Trg dr. Franje Tuđmana 7) dostaviti pisane prijedloge i 
primjedbe na Prijedlog II. Izmjena i dopuna PPUGN-a 
za javnu raspravu je 10. lipnja 2015. godine. 

KLASA: 350-02/11-01/04 
URBROJ: 2149/01-05-15-33 
Našice, 11. svibnja 2015.

PROČELNIK: 
Božo Papac, mag. ing. aedif., v.r.



Stranica	88 Službeni glasnik Broj 4

Izdavač: Grad Našice – odgovorni urednik: Pročelnik Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i društvene 
djelatnosti Grada Našica, Uređenje i izdavanje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti 
Grada Našica, Trg dr. Franje Tuđmana 7, telefon (031) 618-172, e-mail: grad@nasice.hr. Cijena pojedinog 

broja je 20,00 kn, a godišnja pretplata od 150,00 kn ostvaruje se uplatom na IBAN: HR14 2500 0091 8278 0000 5 
(Grad Našice) s pozivom na broj 68 7706 - OIB uplatitelja s naznakom „Za Službeni glasnik Grada Našica“.  

Tisak: TISAK d.o.o. Našice - digitalni tisak.


